

**Zarządzenie Nr 85/2008  
Wójta Gminy Radziejów  
z dnia 9 grudnia 2008 r.**

**w sprawie zmian w budżecie**

Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.<sup>1</sup>), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.<sup>2</sup>) oraz § 8 pkt 3 uchwały Rady Gminy Radziejów Nr XI/55/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2008 rok

**zarządzam, co następuje:**

**§ 1.** W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XI/55/2007 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 r. zmienionej:  
Uchwałą Nr XII/63/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2008 r.  
Uchwałą Nr XIII/65/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2008 r.  
Zarządzeniem Nr 64/2008 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 maja 2008 r.  
Uchwałą Nr XIV/74/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 maja 2008 r.  
Uchwałą Nr XV/77/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 czerwca 2008 r.  
Uchwałą Nr XVI/80/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 sierpnia 2008 r.  
Zarządzeniem Nr 73/2008 Wójta Gminy Radziejów z dnia 15 września 2008 r.  
Uchwałą Nr XVII/86/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 września 2008 r.  
Zarządzeniem Nr 76/2008 Wójta Gminy Radziejów z dnia 13 października 2008 r.  
Zarządzeniem Nr 81/2008 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 listopada 2008 r.  
Uchwałą Nr XVIII/98/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 19 listopada 2008 r.  
Zarządzeniem Nr 84/2008 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 listopada 2008 r.

**wprowadza się następujące zmiany:**

**§ 1.** 1) W § 1 pkt 1 kwotę dochodów w wysokości „**10.065.132 zł**” zastępuje się kwotą „**10.060.132 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**9.924.425 zł**” zastępuje się kwotą „**9.919.425 zł**”,

2) W § 2 pkt 1 kwotę wydatków w wysokości „**10.065.132 zł**” zastępuje się kwotą „**10.060.132 zł**” (załącznik Nr 2).

3) W § 2 w wydatkach wyodrębnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości „**9.044.644 zł**” zastępuje się kwotą „**9.039.644 zł**”,

---

<sup>1</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 61, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

<sup>2</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984.

w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie „**3.295.997 zł**” zastępuje się kwotą „**3.256.980 zł**”.

3) W § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „**2.783.622 zł**” zastępuje się kwotą „**2.783.622 zł**” (załącznik Nr 3).

**§ 3.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Wójt Gminy**  
**Jerzy Zmierczak**